
UCHWAŁA NR 6/2016 

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ W KROŚNICACH 

z dnia  15  lutego 2016 r. 

 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w wyborach uzupełniających do 

Rady Gminy Krośnice, zarządzonych na dzień 6 marca 2016 r. 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2, § 2 pkt 1 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza w Krośnicach 

uchwala, co następuje: 
 

 

 

§ 1. Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą w wyborach uzupełniających do Rady 

Gminy Krośnice, zarządzonych na dzień 6 marca 2016 r.  

 

§  2. Skład Obwodowej Komisji Wyborczej, dla obwodu nr 4 w Wierzchowicach, stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w siedzibie Gminnej 

Komisji Wyborczej w Krośnicach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Krośnice. 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Gminnej Komisji Wyborczej 

w Krośnicach 

 

 

Helena Słocka 

 

 

                                                                                     

 

                                                                 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr 6/2016 z dnia 15 lutego 2016 r. 

Gminnej Komisji Wyborczej w Krośnicach      

 

 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Wierzchowicach 

w wyborach uzupełniających do Rady Gminy Krośnice, 

zarządzonych na dzień 6 marca 2016 r. 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 

NR 4 W WIERZCHOWICACH 

 

 
1. Danuta Augustyniak, zam. Wierzchowice, wskazana przez Komitet Wyborczy 

Wyborców Stanisława Bieganka, 

2. Renata Maria Hajduk, zam. Wierzchowice, uzupełnienie składu 

3. Paweł  Stanisław Jasięga, zam. Wierzchowice, uzupełnienie składu 

4. Anna Keler, zam. Wierzchowice, wskazana przez Komitet Wyborczy Wyborców 

Mirosława Drobiny, 

5. Barbara Świtaj, zam. Wierzchowice, uzupełnienie składu 

6. Paweł Waldemar Trzciński, zam. Krośnice, wskazany przez Komitet Wyborczy 

Krośnickie Stowarzyszenie Samorządowe, 

7. Honorata Małgorzata Zalewska, zam. Wierzchowice, wskazana przez Wójta Gminy 

Krośnice. 

 


